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~ CONGRESSO

BRAGA

Tenho a honra de convidar V. Ex?®. para assistir ao 2° Congresso Nacional, a levar a efeito
no préximo dia 19 de Setembro de 2020 a partir das 10h00 em Braga (Altice Forum), de acordo
COmM 0 programa no verso.

Agradeco confirmacao para o911 896 184 ou para o e-mail: geral@anam.pt

Com os melhores cumprimentos,
O Presidente da Direcao
Albino Pinto de Almeida
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09.30
10.00

10.45
11.00
11.15

12.45

13.00

PROGRAMA

Manha

Credenciacao dos Delegados e Observadores

Sessao de Abertura

- Presidente da Mesa, Joao Bosco de Castro

- PAM de Braga, Hortense Santos

- Presidente da ANAM, Albino Almeida

- Ministra da Modernizacao do Estado e Administracao
Pablica, Alexandra Leitao

Aprovacao do Regulamento do Congresso
Alteracao Estatutaria

Apresentacao de propostas e mogoes
- Debate e Votacoes

Apresentacao Instituicional

Almoco

15.00

16.00

16.30
17.00

Tarde

Novos desafios do Poder Local

| Moderador Carlos Magno |

- Diogo Feio - Prof. Universidade Catdlica

- Hélder Silva - Presidente da C.M. de Mafra

- Catarina Marcelino - Deputada e PAM do Montijo

Debate

| Relator Luis Marinho - Prof. Universitario e PAM de
Coimbral

Entrega de Prémios ANAM 2020

Sessao Encerramento

- Presidente da Mesa, Joao Bosco de Castro

- Presidente da ANAM, Albino Almeida

- Presidente Camara Municipal de Braga, Ricardo Rio

f https://www.facebook.com/Associacao.Nacional.de.Assembleias.Municipais/
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